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Неопходниот печатар за Вашата 
канцеларија Epson AcuLaser C1100 Ви 
овозможува исклучителен квалитет 
за црно-бело и колор печатење. 
Одличен избор за печатење 
документи, брошури, мениа, пликоа, 
покани.

Веќе нема да имате потреба од 
посебен црно-бел и колор печатар, 
печатете така како Вие што ќе 
посакате и заштедете ги Вашите пари.

Epson AcuLaser C1100 ја користи 
последната Epson AcuLaser Color ASIC 
и Wrap transfer технологија на 
печатење за да Ви овозможи 
ласерско печатење со многу мал 
трошок по страна и одличен квалитет.

Едноставен е за користење, има 
одличен дизајн и компактен изглед, 
кој не зазема голем простор на 
Вашето биро, Epson AcuLaser C1100 е идеален печатар 
за Вашата канцеларија.

Технички 
карактеристики
Тип / Формат: Печатар 
во боја  / А4
Резолуција на 
печатење: 2400 dpi
Брзина на печатење: 25 
стр. мин. црно-бело / 5 
стр. мин. во боја 
Меморија: 256 MB (max) 
Процесор: Dual ASIC 66.7 
MHz
Капацитет на тонер: 
4.000 страници
Меѓуврска: IEEE-1284 & 
USB
Печатење без прекин: 
180 страници


